关于收集春节期间开展救灾抗灾及服务留校大学生工作相关信息的通知
各高等学校团委：

为更好地了解全省高校春节期间开展救灾抗灾及服务留校大学生工作的相关情况，现收集以上两项工作的相关信息。请各高校团委填写《开展救灾抗灾工作情况收集表》及《开展服务留校大学生工作情况收集表》（见附件），并于2月15日10:00前以电子版的形式报团省委学校部。

联系人：江凯涛，联系电话：020-87195615，电子邮箱：tswxxb3@163.com。

特此通知。

附件：1、《开展救灾抗灾工作情况收集表》

2、《开展服务留校大学生工作情况收集表》
团省委学校部

2008年2月14日
附件1：

开展救灾抗灾工作情况收集表
单位：                               联系人：         电话：
	捐助抗灾款项金额

	捐助抗灾物资
	物资名称
	物资数量
	折合金额

	开展志愿服务活动
	活动名称
	活动批次
	派遣志愿者人次
	服务群众人次
	服务投入经费数

	其他说明：

注：救灾抗灾工作中涌现出来的典型事迹和先进个人材料请另附说明。
附件2：

开展服务留校大学生工作情况收集表
单位：                               联系人：        电话：
	留校过年的大学生人数

	留校过年的困难大学生人数

	留校过年的特困大学生人数

	服务留校困难大学生
	提供勤工助学岗位数

	提供资助金总金额

	开展服务活动情况

	活动1
	活动2
	活动3

	服务名称

	服务次数

	服务学生人数

	服务投入经费数

	服务留校大学生
	提供资助金总金额

	开展服务活动情况

	活动1
	活动2
	活动3

	服务名称

	服务次数

	服务学生人数

	服务投入经费数

	其他说明：

PAGE
2